РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Шаралдай»

РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 79
восемнадцатая сессия

третьего созыва

31.07.2015г.
«Об утверждении отчета о результатах

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Шаралдай»
на 1 августа 2015 года
   Руководствуясь статьями 9, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 4 Федерального закона от 22.07.2008г. № 159 – ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.1998 г. № 135 – ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шаралдай»
ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шаралдай» на 1 августа 2015 года (приложение);
2. Данное Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать данное решение в журнале «Вестнике» МО «Шаралдай».
Глава МО «Шаралдай»                                                   В.А. Батюрова